olan Matüridi, Ehl-i Sünnet akidesini Orta Asya ve Maveraünnehr'de
yaydı. Dehrilere, putperestlere, düalistlere, rafızllere ve zındıklara 'ver
diği kesin cevaplada onları susturdu.

Bugün elimizde bulunan eserleri, Onun İslami ilimlerdeki sel1U1iye
tinin genişliğini, mantığımn kuvvetini ve üslubunun üstünlüğünü ortaya
koymaktadır.

333 H./944 M. yılında Semerkand'da vefat ettikten sonra mezhebini
pek çok sayıda büyük alimler devanı ettirdi. Bu husus da Matüridi Haz
retleri'nin son derece tesirli bir şahsiyeti olduğunu göstermektedir1 •

Matüridi'nin başta ~~J U\ ü ~ _,t~ 2 olmak üzere bilhassa